
入札経過表

入札執行日 2022年7月7日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道庄原高線(3工区) 災害防除工事

予定価格 7,946,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.92%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,882,000円 入札参加者数 2

㈱大歳組 ￥7,860,000-○
日本アルファー工業㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年7月7日 Ｎｏ． 2

入札件名 東城支所庁舎空調冷温水機撤去工事

予定価格 3,595,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.86%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,231,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ ￥3,590,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年7月14日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道入江的場線 道路改良工事

予定価格 9,078,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.92%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 7,940,000円 入札参加者数 2

西城建設㈱ ￥8,980,000-○
三宅建設㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年7月14日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道新丁川筋線道路舗装工事

予定価格 3,461,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 87.14%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,016,000円 入札参加者数 12

㈲ヒラオ ￥3,016,000- くじによる抽選○
㈱角栄組 ￥3,016,000-

㈱斎藤組 ￥3,016,000-

㈱大歳組 ￥3,016,000-

宮田建設㈱ ￥3,016,000-

三宅建設㈱ ￥3,016,000-

小奴可建設㈱ ￥3,016,000-

西城建設㈱ ￥3,016,000-

㈲加藤建設 ￥3,016,000-

㈲宮田工務店 ￥3,016,000-

㈲新和鋪道 ￥3,016,000-

㈲中田建設 ￥3,016,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年7月14日 Ｎｏ． 3

入札件名 道の駅たかの トイレ便器取替外工事

予定価格 2,781,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.89%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,491,000円 入札参加者数 4

㈱大歳組 ￥2,750,000-○
㈲ミマデンキ 辞退

㈱加島建設 辞退

㈱スイセイ設備 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年7月14日 Ｎｏ． 4

入札件名 市道塩原西側線 測量業務委託

予定価格 9,085,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 94.99%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 10

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.8630 ○104.000 120.5098 1

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 0.9000 104.000 115.5556 2

クリーンコンサルタント㈲ 0.9050 104.400 115.3591 3

㈲総建開発 0.9000 103.798 115.3311 4

㈱セトウチ 備北支店 0.9000 103.141 114.6011 5

㈱新東コンサルタント 備北支店 0.9080 104.000 114.5374 6

山陽技術コンサルタント 庄原営業所 0.9085 104.000 114.4744 7

日進測量㈱ 庄原営業所 0.9000 103.000 114.4444 8

荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.9085 102.839 113.1965 9

㈱エービスコンサルタント 0.9080 102.500 112.8855 10

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 クリーンコンサルタント㈲ 1.500 1.900 0.500 0.500 0.000

2 ㈲総建開発 1.500 1.798 0.000 0.500 0.000

3 ㈱エービスコンサルタント 1.500 0.000 0.500 0.500 0.000

4 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.500 1.339 0.500 0.500 0.000

5 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 0.500 2.500 0.500 0.500 0.000

6 ㈱新東コンサルタント 備北支店 0.500 2.500 0.500 0.500 0.000

7 ㈱セトウチ 備北支店 0.500 1.641 0.500 0.500 0.000

8 ㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 0.500 2.500 0.500 0.500 0.000

9 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.500 2.500 0.500 0.500 0.000

10 日進測量㈱ 庄原営業所 0.500 2.500 0.000 0.000 0.000

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 クリーンコンサルタント㈲ 4.400 100.00 104.400 9,050,000 0.9050000 115.3591160 3
2 ㈲総建開発 3.798 100.00 103.798 9,000,000 0.9000000 115.3311111 4
3 ㈱エービスコンサルタント 2.500 100.00 102.500 9,080,000 0.9080000 112.8854626 10
4 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 2.839 100.00 102.839 9,085,000 0.9085000 113.1964777 9
5 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 4.000 100.00 104.000 9,085,000 0.9085000 114.4744084 7
6 ㈱新東コンサルタント 備北支店 4.000 100.00 104.000 9,080,000 0.9080000 114.5374449 6
7 ㈱セトウチ 備北支店 3.141 100.00 103.141 9,000,000 0.9000000 114.6011111 5
8 ㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 4.000 100.00 104.000 9,000,000 0.9000000 115.5555556 2
9 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 4.000 100.00 104.000 8,630,000 0.8630000 120.5098494 ○ 1

10 日進測量㈱ 庄原営業所 3.000 100.00 103.000 9,000,000 0.9000000 114.4444444 8

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況

9,085,000円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

市道塩原西側線 測量業務委託

指名競争入札



入札経過表

入札執行日 2022年7月14日 Ｎｏ． 5

入札件名 刈屋口公営住宅 水道・下水道設計業務委託

予定価格 4,092,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 94.09%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 3

荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.3850 ○102.839 267.1143 1

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 0.4092 104.000 254.1544 2

復建調査設計㈱ 備北事務所 0.4092 103.500 252.9326 3

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.500 1.339 0.500 0.500 0.000

2 ㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 0.500 2.500 0.500 0.500 0.000

3 復建調査設計㈱ 備北事務所 0.000 2.500 0.500 0.500 0.000

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 2.839 100.00 102.839 3,850,000 0.3850000 267.1142857 ○ 1
2 ㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 4.000 100.00 104.000 4,092,000 0.4092000 254.1544477 2
3 復建調査設計㈱ 備北事務所 3.500 100.00 103.500 4,092,000 0.4092000 252.9325513 3

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況

4,092,000円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

刈屋口公営住宅 水道・下水道設計業務委託

指名競争入札



入札経過表

入札執行日 2022年7月22日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道吾妻山線 道路改良工事

予定価格 11,391,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.94%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 10,163,000円 入札参加者数 2

㈲坂建設 ￥11,270,000-○
㈱加島建設 ￥11,370,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


